EARSIVFATURA
Fatura Tipi
SATIS
Özelleştirme No
TR1.2
ETTN
11dc10df-deab-4f46-a3e9-7ac864b4fab7

Mal Hizmet Toplam Tutarı 13.333,33 TL

Toplam İndirim 0,00 TL

Hesaplanan KDV GERÇEK (%20.0) 2.666,67 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 16.000,00 TL

Ödenecek Tutar 16.000,00 TL

Fatura Notu
Yazıyla Toplam Tutar: OnAltıBinTürkLirasıSıfırKuruş

Bu fatura e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda oluşturulmuş ve iletilmiştir.